
Preise inkl. 7.7 % MWST

Food
STARTERS
Grüner Salat
Gemischter Salat
Tomaten-Mozzarella
Ceasar-salad
hobelkäse, croutons,
gebratene speckwürfeli
CHICKEN Salad
hobelkäse, croutons,
gebratene pouletstreifen
Beef Salad
Croutons, gebratene schweizer
Rindfleischstreifen

24.50

22.50

8.00
9.50

 14.50
21.50

Die Burger werdenmit Salat, Essiggurken, Tomaten und Käse garniert

STANDARD BURGER 21.50 FR.

Burgрs

Saucen-Auswahl
Curry / Cocktail / BBQ
Beilagen - Auswahl
Pommes Frites / Sweet Potato Fries/ Gemischter salat

VEGI Burger
100% BEEF Burger
Appenzeller Burger
Chili Burger
Texas Smokey Burger
Chicken Burger
American Burger

Fin���f�o�
Nachos con Queso
Tortilla-Chips, mit Jalapenos und Cheddar
Cheese überbacken, dazu eine Guacamole-Sauce
Pommes Frites
Sweet Potato Fries
Chicken-nuggets
mit Pommes Frites
Pouletflügeli (6 Stk.)
Pouletflügeli Menü
6 Pouletflügeli (jedes weitere 2.50 Fr. / Stk.) 
Pommes Frites oder gemischter Salat

13.50

8.50
9.50
16.00

14.50
21.50

Anna + Elsa-Teller
Spaghetti Napoli + Überraschung
Spongebob-Teller
Hamburger mit Pommes Frites + Überraschung
Spiderman-Teller
Chicken Nuggets mit Pommes Frites,
Gemüse + Überraschung
Batman-Teller

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes Frites,
Gemüse + überraschung

KIDS
10.50

14.50

13.00

14.50

38.50/46.50

38.50/46.50

MAIN COURSES
Rinds-Entrecôte 200g oder 300g
Mit Kräuterbutter, Gemüse und Beilage nach Wahl
Ross-Entrecôte 200g oder 300g
mit Kräuterbutter, Gemüse und Beilage nach Wahl
Pouletbrust gebraten
Mit Kräuterbutter, Gemischtem Salat
und Beilage nach wahl
Panierte Schweinsschnitzel
mit Pommes frites und Gemüse
Schweinsrahmschnitzel
Mit GEmüse und Beilage nach Wahl
Spaghetti Napoli

28.50

25.50

28.50

17.50
Beilagen: Pommes frites, Nudeln oder Reis Unsere Schweins-Cordon Bleus werden

mit Pommes frites serviert.

SPEC
IALS

22.50

21.50

21.50

28.50
31.50

31.50

Rösti Pfanne "Standard"
Mit Ei und gebratenem Speck
Rösti Pfanne "Emmental"
mit Emmentaler Käse überbacken
Rösti Pfanne "Höck"
Mit Tomaten und Mozzarella
Cordon Bleu "Classic"
Cordon Bleu "Old School"
mit Zwiebeln& knusprigem Speck
Cordon Bleu "Höck"
mit Mozzarella & Tomaten



DRINKS

Preise inkl. 7.7 % MWST

LIC
HO
CO
AL

18.0 Vol. % 9.00
28.0 Vol. %          9.00

Cynar 4 cl 16.5 VOL. % 8.00
Campari 4cl 23.0 Vol.% 8.00
Martini 2cl 17.0 Vol.% 8.00

  8.00
11.00

Prosecco 1 dl
Hugo
Apérol Spritz

Baileys Irish Cream 4cl 
Amaretto di Saronno 4cl

11.00

Offenausschank 2dl/3dl/5dl 3.90 / 4.40 / 5.60
Feldschlösschen original
Aare Bier Kellerfrisch 33cl 6.00
Aare Bier Amber 33cl 6.00
Feldschlösschen Alkoholfrei 33cl 5.00

Swiss Beers

SOFT DRINKS
Mineralwasser 33 cl 5.20
ohne co2
Cola Zero 33 cl 5.20
Rivella Rot & Blau 33cl 5.20
Apfelschorle 33cl 5.20
Orangensaft 20cl 5.20
Tomatensaft 20cl 5.20

Cola / Citron / Ice-Tea / Mineral 2dl / 3 dl / 5dl 3.40 / 4.20 / 5.20

Bitter Lemon 20cl 5.20
tonic Water 20cl 5.20
Red Bull 25cl 5.50
Mineralwasser 1l 9.50
Mit / ohne co2
Coca-Cola / COCA-COLA ZERO /
ICE-TEA / RIVELLA ROT / RIVELLA BLAU 1,5L 12.50

Coffee & Tea

4.20
4.40
4.80
5.80
5.80
6.20
5.00
4.20

Café crème / Espresso / Ristretto
Milchcafé Hell/Dunkel
Cappuccino
Latte Macchiato
Café Mélange
Doppeltes Espresso
Caotina/Ovomaltine
Diverse Teesorten
Schwarz, Pfefferminz, kamille, Hagebutten,
Verveine, Grüntee, Früchtetee

HockSpecials

..

Höck Café
mit Armagnac & Schlagrahm
Café Baileys mit Schlagrahm

9.50

9.50

INTERNATIONAL BEERS
Grimbergen Blonde / Belgien
Brooklyn Lager / Amerika
Brooklyn Defender IPA / Amerika
Somersby / Dänemark
Schneider Weisse / Deutschland

6.50
6.50
6.50
6.50
7.50

25 cl
35 cl
35 cl
33 cl
50 cl




